
 
ZARZADZENIE Nr 187.2015 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 30 października 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  

Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm) art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 297 312,57zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        45 742 579,54zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        3 554 733,03zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 434 210,57zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 096 075,54zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 338 135,03zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 187.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 30 października 2015r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

750     Administracja publiczna 122 264,00 0,00 20 136,00 142 400,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 82 264,00 0,00 20 136,00 102 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

82 204,00 0,00 20 136,00 102 340,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 42 660,00 0,00 1 258,00 43 918,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 42 660,00 0,00 1 258,00 43 918,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

12 942,00 0,00 1 258,00 14 200,00 

Dochody bieżące razem: 45 721 185,54 0,00 21 394,00 45 742 579,54 

Dochody majątkowe  

Dochody majątkowe razem: 3 554 733,03 0,00 0,00 3 554 733,03 

Dochody ogółem: 49 275 918,57 0,00 21 394,00 49 297 312,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 187.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 30 października 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w .. 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed zmianą 6 044 716,80 5 994 718,80 5774404,8 4305304 1469100,8 89311 131003 0 0 0 49 998,00 49 998,00 16998 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 21 136,00 21 136,00 21136 20136 1000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 6 064 852,80 6 014 854,80 5794540,8 4325440 1469100,8 89311 131003 0 0 0 49 998,00 49 998,00 16998 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 82 204,00 82 204,00 82204 82204 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 20 136,00 20 136,00 20136 20136 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 102 340,00 102 340,00 102340 102340 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Poz. 0001 

przed zmianą 62 957,61 62 957,61 62957,61 62957,61 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 15 399,15 15 399,15 15399,15 15399,15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 78 356,76 78 356,76 78356,76 78356,76 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
Poz. 0001 

przed zmianą 5 751,87 5 751,87 5751,87 5751,87 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 1 431,50 1 431,50 1431,5 1431,5 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 7 183,37 7 183,37 7183,37 7183,37 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Poz.0001 

przed zmianą 11 811,15 11 811,15 11811,15 11811,15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 893,02 2 893,02 2893,02 2893,02 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 14 704,17 14 704,17 14704,17 14704,17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
Poz.0001 

przed zmianą 1 683,37 1 683,37 1683,37 1683,37 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 412,33 412,33 412,33 412,33 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 2 095,70 2 095,70 2095,7 2095,7 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 129 100,00 129 100,00 28400 100 28300 0 100700 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 130 100,00 130 100,00 29400 100 29300 0 100700 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 456 879,35 5 423 879,35 5413576,35 4219000 1194576,35 0 10303 0 0 0 33 000,00 33 000,00 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 5 455 879,35 5 422 879,35 5412576,35 4219000 1193576,35 0 10303 0 0 0 33 000,00 33 000,00 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Poz.0004 

przed zmianą 189 655,00 189 655,00 189655 0 189655 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 188 655,00 188 655,00 188655 0 188655 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 638 548,00 638 548,00 518624 481057 37567 10000 109924 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 1 258,00 1 258,00 0 0 0 0 1258 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 639 806,00 639 806,00 518624 481057 37567 10000 111182 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 67 460,00 67 460,00 0 0 0 0 67460 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 1 258,00 1 258,00 0 0 0 0 1258 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 68 718,00 68 718,00 0 0 0 0 68718 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    3260 

Inne formy pomocy dla 
uczniów 
ZS-P Halinów + 900,00 
ZS-P Cisie +358,00 

przed zmianą 23 592,00 23 592,00 0 0 0 0 23592 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 1 258,00 1 258,00 0 0 0 0 1258 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 24 850,00 24 850,00 0 0 0 0 24850 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 412 816,57 39 074 681,54 30353334,52 18057948,34 12295386,18 2760810 4825255,02 108900 385000 641382 11 338 135,03 11 338 135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 22 394,00 22 394,00 21136 20136 1000 0 1258 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 50 434 210,57 39 096 075,54 30373470,52 18078084,34 12295386,18 2760810 4826513,02 108900 385000 641382 11 338 135,03 11 338 135,03 1170621,55 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 187.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 30 października 2015r. 

 

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 82 204,00 20 136,00 102 340,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 82 204,00 20 136,00 102 340,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

82 204,00 20 136,00 102 340,00 

Razem: 3 731 861,44 20 136,00 3 751 997,44 

 

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 82 204,00 20 136,00 102 340,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 82 204,00 20 136,00 102 340,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 957,61 15 399,15 78 356,76 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 751,87 1 431,50 7 183,37 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 811,15 2 893,02 14 704,17 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 683,37 412,33 2 095,70 

Razem: 3 731 861,44 20 136,00 3 751 997,44 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 187.2015 z dnia 30 października 2015roku. 

 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 750 dokonano w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego              

Nr 242 z dnia 19.10.2015r o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem  na realizację zadań wynikających               

z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych 

- pismo Nr FCR-I.3111.9.78.2015 z dnia 20.10.2015r. 

 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 854 dokonano w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego 

Nr 252 z dnia 19.10.2015r o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinasowanie zakupu podręczników    

i materiałów edukacyjnych zgodnie z rządowym programem „Wyprawka szkolna 2015”- 

- pismo Nr FCR.I.3111.19.38.2015 z  dnia 19.10.2015r. 

 

  Pozostałe zmiany wprowadzono w  celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 


